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	ул.Мајор Чеде Филиповски бр.2
	
	
	

	тел.042/221-888
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СР МЕГА АУТО ДООЕЛ Друштво за производство и промет на големо и мало експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул. Саса бр.13а, засновано на извршната исправа НПН.бр.360/2021 од 13.04.2021 на Нотар Елица Коруноска од Кичево, против должникот АД ТАЈМИШТЕ производство,преработка,промет и услуги Кичево од Кичево со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.,,Магистрален Пат,,бр.8/А, за спроведување на извршување во вредност 381.280,00 ден., на ден 28.10.2022 година го донесува следниот:      








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 
1. Градежна механизација Утоварувач марка CATERPILLAR тип/модел 914G,брoj на шасија CAT 0914GEPDF01232, број на мотор CRS49264 ,сила на мотор во KW 72 ,година на производство 2008 маса на возило 8.350, боја на возило жолта со проценета вредност од 1.291.500,00 денари 
2. Товарно возило отворено марка FIAT тип/модел DUCATO, број на дозвола МК 0993340 , Регистарски број KI 1573 AB ,број на шасија ZFA 25000001652530,  број на мотор АЕ0481D0992059, работна зафатнина на мотор ccm3  2.287,сила на мотор KW 88,година на производство 2009,маса на возило 2.140, боја на возило Бела/01 со проценета вредност од 399.750,00 денари;

3. Товарно возило FURGON, марка IVECO тип/модел DAILY 65C12, број на дозвола МК 0005203,  Регистарски број KI 3041 AB ,број на шасија ZCFC65A0005438375,  број на мотор 43003796292, работна зафатнина на мотор ccm3  2.800,сила на мотор KW 107,година на производство 2003,маса на возило 2.940, боја на возило Бела/01 со проценета вредност од 184.500,00 денари;
4. Градежна механизација GREJDER марка CATERPILLAR ,тип/модел 160 H-VHP 200, брoj на шасија CAT 0160HHXZK00512, година на производство 2010, боја на возило жолта со проценета вредност од 3.936.000,00 денари;
5. Градежна механизација BULDOZER, марка CATERPILLAR ,тип/модел D7G,  боја на возило жолта со проценета вредност од 1.722.000,00 денари;
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Подвижните предмети се оптоварени со следните товари и службености: Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ), И.бр.1076/19 од 01.09.2022 год. на Извршител Чедомир Личковски, Забелешка наместо попис (чл.105 од ЗИ) И.бр.468/21  од 01.09.2022година на Извршител Чедомир Личковски , Заклучоци за пристапување кон извршен попис од друг извршител (чл.106 ст.2 од ЗИ),и тоа: И.бр.740/21 од 22.09.2022 год.;И.бр.1084/21.; И.бр.1152/2020;И.бр.1305/22; И.бр.176/21 и И.бр.859/2020 од 10.10..2022 год. на Извршител Александар Кузмановски, именуван за подрачјето на Основните судови Гостивар и Кичево,

Продажбата ќе се одржи на ден 09.11.2022година во 08:00 часот  во просториите на Извршител Чедомир Личковски.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 (една десеттина) од почетната цена на име гаранција на трансакциска сметка бр. 210065594760251 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје на име на Извршител Чедомир Личковски.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на извршители. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во Каменоломот во Бигор-Доленци, сопственост на АД Тајмиште.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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